parcerias e ampliação de oportunidades. 
5.9.4. Será disponibilizada ao público a opção de aquisição do Combo Corrida + 
Conexa, contemplando 01 (uma) inscrição para a Corrida Chão da Cidade e 01 (um) 
ingresso para o Conexa 2026, pelo valor promocional de R$ 159,00 (cento e cinquenta 
e nove reais). 
5.9.5. O ingresso adquirido por meio do combo garante acesso aos dois dias de 
programação do Conexa 2026, observadas as regras e condições previstas neste 
regulamento, bem como aquelas disponibilizadas na plataforma oficial de inscrição e